



Pricing Proposal
 Quotation #: 11849560
 Created On: 7/7/2016
 Valid Until: 7/29/2016

AR Hazen School District

Inside Account Executive

Tracy Caviness

477 North Hazen Ave
 Hazen, AR 72064
 UNITED STATES
 Phone: (870) 255-4546 x 1
 Fax:
 Email: tcaviness@hazen.k12.ar.us

Kristen Knobloch

290 Davidson Ave
 Somerset, NJ 08873
 Phone: 732-652-0835
 Fax: 732-564-8050
 Email: Kristen_Knobloch@shi.com

All Prices are in US Dollar (USD)

Product	Qty	Your Price	Total
1 ThinkCentre M700 Tower - Lenovo - Part#: 10GRCTO1WW	2	\$597.96	\$1,195.92
2 3YR ONSITE Lenovo - Part#: 5WS0D80967	2	\$68.94	\$137.88
		Subtotal	\$1,333.80
		*Tax	\$146.72
		Total	\$1,480.52

*Tax is estimated. Invoice will include the full and final tax due.

Additional Comments

ThinkCentre M700 Tower
 Processor Intel Core I5-6500 Processor (6M Cache, up to 3.60 GHz)
 Operating System Windows 10 Pro 64
 Operating System Language Windows 10 Pro 64 English
 Form Factor TW H110 250W 85%
 Total Memory 8GB DDR4 2133MHz UDIMM
 Graphics Integrated Graphic Card
 First Hard Drive 1TB Hard Drive,7200 RPM,3.5",SATA3
 Optical Device DVD Rambo
 Networking Integrated Ethernet
 Keyboard USB Fullsize Keyboard Black - English
 Pointing Device USB Optical Mouse Black
 Internal Speakers Internal Speaker
 Optional Handle Optional Handle
 Publications Pack Publication English
 Warranty 1 Year On-site

The Products offered under this proposal are subject to the SHI Return Policy posted at www.shi.com/returnpolicy, unless there is an existing agreement between SHI and the Customer.

Phone: 1.888.912.3151
 Fax: 1.601.399.5077
 Online: www.howardcomputers.com



Howard Computers
 P.O. Box 1588
 Laurel, MS 39441

Online Quotation

Quote No:	KD3 728720.00	Quote Date:	July 07, 2016
Customer Name:	Tracy Caviness	Phone Number:	8702554546
Company Name:	Hazen School District	Fax Number:	
Quote Name:	Lenovo desktop		

Item 1

Category	Description	Qty.	Unit Price	Ext. Price
System Type:	Accessories			
1:	Lenovo ThinkCentre M700 10GT - SFF - 1 x Core i5 6400 / 2.7 GHz - RAM 8 GB - HDD 1 TB - DVD SuperMulti - HD Graphics 530 - GigE - Win 10 Pro 64-bit / Win 7 Pro 64-bit downgrade - pre-installed: Win 7 Pro 64-bit - Monitor : none - TopSeller MPN: 10GT002SUS	2	\$599.00	\$1,198.00
2:	V7 Slim Line L21500WDS-9N - LED monitor - 22" (21.5" viewable) - 1920 x 1080 Full HD - 200 cd/m2 - 5 ms - DVI, VGA - speakers MPN: L21500WDS-9N	2	\$83.00	\$166.00

Sub-Total:	\$1,364.00
Parts & Accessories Shipping:	Included
Taxes:	\$150.04
Total for Item 1:	\$1,514.04

This quote will expire August 06, 2016.
 To expedite your order, please include your quote number with your Purchase Order.

Total for all pre-configured items

Sub-Total:	\$1,364.00
Parts & Accessories Shipping:	Included
Taxes:	\$150.04
Total:	\$1,514.04

Notes:

Pricing and availability subject to change without notice.
 Packaging, Shipping, and Handling fees are not included unless specifically stated.
 Prices and lease payments do not include applicable taxes.
 Ship dates are approximations and are not guarantees.
 Quick ship items not available in Alaska, Hawaii, or outside the United States.
 Specific state laws may affect shipment of products.
 If Purchaser fails to pay any invoice in full within the time quoted herein,
 Seller may, without notice, accelerate the due date of all outstanding invoices
 and require that all outstanding invoices, including any interest thereon, be
 immediately due and payable in full.
 For product return policies and information please visit:
http://www.howardcomputers.com/pdf/warranties/HTS_ReturnPolicy.pdf

QUOTE CONFIRMATION



DEAR TRACY CAVINESS,

Thank you for considering CDW•G for your computing needs. The details of your quote are below. [Click here](#) to convert your quote to an order.

QUOTE #	QUOTE DATE	QUOTE REFERENCE	CUSTOMER #	GRAND TOTAL
HFNG521	7/8/2016	HAZEN LVO TC I5 8GB 1TB	3657056	\$1,651.68

QUOTE DETAILS				
ITEM	QTY	CDW#	UNIT PRICE	EXT. PRICE
Lenovo ThinkVision E2224 - LED monitor - 21.5" Mfg. Part#: 60DAHAR1US UNSPSC: 43211902 Contract: Arkansas Lenovo NVP Computer Equipment (MNWNC-117 4600035742)	2	3944453	\$135.00	\$270.00
Lenovo ThinkCentre M700 10GR - Core i5 6400 2.7 GHz - 8 GB - 1 TB Mfg. Part#: 10GR0023US UNSPSC: 43211508 Contract: Arkansas Lenovo NVP Computer Equipment (MNWNC-117 4600035742)	2	3980089	\$609.00	\$1,218.00

PURCHASER BILLING INFO	SUBTOTAL	SHIPPING	SALES TAX	GRAND TOTAL
Billing Address: HAZEN SCHOOL DISTRICT ACCTS PAYABLE 477 N HAZEN AVE HAZEN, AR 72064-8007 Phone: (870) 255-4549 Payment Terms: NET 30 Days-Govt/Ed	\$1,488.00	\$0.00	\$163.68	\$1,651.68
	DELIVER TO			
	Shipping Address: HAZEN SCHOOL DISTRICT TRACY CAVINESS 477 N HAZEN AVE HAZEN, AR 72064-8072 Shipping Method: FEDEX Ground			
	Please remit payments to: CDW Government 75 Remittance Drive Suite 1515 Chicago, IL 60675-1515			

Need Assistance? CDW•G SALES CONTACT INFORMATION		
	Steven Magid	(877) 376-8467 stevmag@cdwg.com

This quote is subject to CDW's Terms and Conditions of Sales and Service Projects at <http://www.cdw.com/content/terms-conditions/product-sales.aspx>
 For more information, contact a CDW account manager

© 2016 CDW•G LLC, 200 N. Milwaukee Avenue, Vernon Hills, IL 60061 | 800.200.4239

Quote #: 964-01

Account Manager: Rena Sanders

Expiry Date: 06-Aug-16

Notes: 964-01

To: Hazen School District
477 North Hazen Ave
Hazen Arkansas 72064
United States
ATTN:Tracy Caviness

Quantity	Model	Description	Unit	Extended
2.00	Lenovo Desktop	Lenovo: TC M700 I5-6400T 2.20G 8GB 1TB SATA DVDRW W7P 64BIT (2Y9253) 21.5IN WS LCD 1920X1080 3000:1 E2224 DVI VGA (2R2373)	\$799.99USD	\$1,599.98USD

Product Total: \$1,599.98USD

Project Services: \$0.00USD

Shipping And Handling: \$0.00USD

Total: \$1,599.98USD

We are grateful for your business.
Have a blessed day!

Fax#866-908-0221
Quote is valid for 30 days.

Tax Abbr	Amount
AR, US	104.00
Hazen, AR, US	72.00

Total (Tax Inclusive): \$1,775.98USD